

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	หมวดค่าจ้างคนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3822 ✓	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ						=	-	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)						=	-	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)						=	-	
	รวมราคากลางค่าจ้างก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน						=	<u>767,829.59</u> ✓	

(จัดสรรต้นทุนที่เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ ตามคำสั่งที่ 167/2560 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2560

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ



(นางอุบล ศิวังสุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายวิรัตน์ เวชโส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายธนกร นวลมัย)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
4.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	833.37	366.31	305,271.76	1.3822	506.31	421,946.62	
	4.1.1(1) Expansion Joint ( รอยต่อเพื่อการขยายตัว )	ม.	9.00	238.59	2,147.31	1.3822	329.77	2,968.01	
	4.1.1(2) Contraction Joint ( รอยต่อเพื่อการหดตัว )	ม.	62.00	139.87	8,671.94	1.3822	193.32	11,986.35	
	4.1.1(3) Longitudinal Joint ( รอยต่อตามยาว )	ม.	1,596.00	88.42	141,118.32	1.3822	122.21	195,053.74	
5	งานบิตตลัด								
5.1	งานซ่อมแซมผิวจราจร คสล. (เดิม)								
5.1.1	งานร่องถนนพื้น คสล.วางบนดิน หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	15.50	50.00	775.00	1.3822	69.11	1,071.20	
5.1.2	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	0.77	671.77	517.26	1.3822	928.52	714.95	
5.1.3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	15.50	366.31	5,677.80	1.3822	506.31	7,847.85	
5.2	งานป้องกันการกัดเซาะคันทาง								
5.2.1	งานป้องกันการกัดเซาะคันทาง กม.0+318 - กม.0+350 RT	จุด	1.00	9,338.15	9,338.15	1.3822	12,907.19	12,907.19	
5.2.2	งานป้องกันการกัดเซาะคันทาง กม.0+765 - กม.0+771 LT	จุด	1.00	10,591.95	10,591.95	1.3822	14,640.19	14,640.19	
5.2.3	งานป้องกันการกัดเซาะคันทาง กม.0+802 - กม.0+832 RT	จุด	1.00	16,397.21	16,397.21	1.3822	22,664.22	22,664.22	
5.1	งานกรืองหมาจราจร								
5.1.1	งานป้ายจราจร								
	- แบบ บ.33 (ขนาด 1)	ชุด	1	2,380.00	2,380.00	1.3822	3,289.63	3,289.63	12 ต้น
	- ป้ายกิโลเมตร (2 แผ่นป้ายต่อชุด) (ขนาด 2)	ชุด	1	4,240.00	4,240.00	1.3822	5,860.52	5,860.52	
	- ป้ายโครงการ (สก-1/1)	ชุด	1	3,806.21	3,806.21	1.3822	5,260.94	5,260.94	
					555,512.71		TOTAL	767,829.59	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 555,512.71

